
Nom Nom Nom

BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 1 E.T.GUICHEN PONT REAN 6.35.029 SIMON Mathéo 80 79 159 SIMON Lucas 83 81 164 MARTINEL Gabriel 74 84 158 481

2 2 C.S.GARNISON RENNES 6.35.002 NGUYEN VAN HO Maxance 69 68 137 JACQUOT Paloma 60 68 128 LEFORT Thomas 85 85 170 435

3 3 0 0 0 0

4 3 0 0 0 0

5 3 0 0 0 0

6 3 0 0 0 0

7 3 0 0 0 0

8 3 0 0 0 0

9 3 0 0 0 0

10 3 0 0 0 0

11 3 0 0 0 0

12 3 0 0 0 0

13 3 0 0 0 0

14 3 0 0 0 0

15 3 0 0 0 0

16 3 0 0 0 0

17 3 0 0 0 0

18 3 0 0 0 0

19 3 0 0 0 0

20 3 0 0 0 0

21 3 0 0 0 0

22 3 0 0 0 0

23 3 0 0 0 0

24 3 0 0 0 0

25 3 0 0 0 0

26 3 0 0 0 0

27 3 0 0 0 0

28 3 0 0 0 0

29 3 0 0 0 0

30 3 0 0 0 0

31 3 0 0 0 0

32 3 0 0 0 0

33 3 0 0 0 0

34 3 0 0 0 0

35 3 0 0 0 0

36 3 0 0 0 0

37 3 0 0 0 0

38 3 0 0 0 0

39 3 0 0 0 0

40 3 0 0 0 0

PISTOLET - BRETAGNE

POSTE
Classement

provisoire
CLUB N° club

Séries
Total

Séries
Total

Séries
Total TOTAL



3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

13 14 13 14

15 16 15 16

17 18 17 18

0 0

0 0

0 0

6 7 14 15

8 9 16 17

10 11 18 19

6 7

8 9

10 11

29 30

31 32

33 34

0 1 2

1 2 1

1 2 1

1 2 1

1 2 1

PISTOLET

1/8 FINALES
E.T.GUICHEN PONT REAN POSTE POSTE

SIMON Mathéo
SIMON Lucas

MARTINEL Gabriel

POSTE POSTE

1/8 FINALES (Suite)
POSTE POSTE

POSTE POSTE C.S.GARNISON RENNES

NGUYEN VAN HO Maxance

JACQUOT Paloma

LEFORT Thomas

1/4 FINALES
E.T.GUICHEN PONT REAN POSTE POSTE

SIMON Mathéo
SIMON Lucas

MARTINEL Gabriel

POSTE POSTE C.S.GARNISON RENNES

NGUYEN VAN HO Maxance

JACQUOT Paloma

LEFORT Thomas

0

DEMI-FINALES
E.T.GUICHEN PONT REAN POSTE POSTE C.S.GARNISON RENNES

SIMON Mathéo NGUYEN VAN HO Maxance

SIMON Lucas JACQUOT Paloma

MARTINEL Gabriel LEFORT Thomas

PETITE FINALE
POSTE

FINALE

E.T.GUICHEN PONT REAN POSTE C.S.GARNISON RENNES

SIMON Mathéo NGUYEN VAN HO Maxance

SIMON Lucas JACQUOT Paloma

MARTINEL Gabriel LEFORT Thomas

4 1



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 E.T.GUICHEN PONT REAN 6.35.029 481

2 C.S.GARNISON RENNES 6.35.002 435
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Nom Nom Nom

BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 1 TIR SPORTIF de la RADE 6.29.056 CRENN Tom 78,3 74,4 152,7 CLEMENT Hadrien 73,4 67,6 141 MERCIER Salomé 91,2 90,2 181,4 475,1

2 3 C.S. GARNISON RENNES 6.35.002 VOISIN TOULLEAUX Antoine 80,9 66,7 147,6 GLOUX Valentin 77,9 51,3 129,2 GHARSALLAOUI Inès 90,1 89,9 180 456,8

3 5 T.S. BRIOCHIN 6.22.033 BARON Raphael 64,5 57,9 122,4 JAFFROT Calvin 65,9 56,6 122,5 NEDELCOT Sacha 90,3 87 177,3 422,2

4 6 VOLONTAIRES JANZEENS 6.35.031 BOUE Axel 68,8 73,7 142,5 GUEGUEN Chloé 68,6 70,9 139,5 VAULEON Hugo 72,1 58,2 130,3 412,3

5 4 AURORE VITRE 6.35.030 LEGEAY Abel 73,6 73,7 147,3 KHAO Leuane 58,4 50,3 108,7 GAUTIER Axel 87,9 82,5 170,4 426,4

6 2 STELLA MARIS 6.29.095 LE GALLOU Merwyn 81,6 79,8 161,4 SARAZIN Selenn 77,8 76,6 154,4 PEUZIAT Mathéo 76,6 70,8 147,4 463,2

7 7 LA FOUGERAISE 6.35.054 VACHERESSE Nina 66 40,3 106,3 BELLOIR Marvyn 76,3 66,8 143,1 POULAIN Elowan 59,3 83,4 142,7 392,1

8 8 0 0 0 0

9 8 0 0 0 0

10 8 0 0 0 0

11 8 0 0 0 0

12 8 0 0 0 0

13 8 0 0 0 0

14 8 0 0 0 0

15 8 0 0 0 0

16 8 0 0 0 0

17 8 0 0 0 0

18 8 0 0 0 0

19 8 0 0 0 0

20 8 0 0 0 0

21 8 0 0 0 0

22 8 0 0 0 0

23 8 0 0 0 0

24 8 0 0 0 0

25 8 0 0 0 0

26 8 0 0 0 0

27 8 0 0 0 0

28 8 0 0 0 0

29 8 0 0 0 0

30 8 0 0 0 0

31 8 0 0 0 0

32 8 0 0 0 0

33 8 0 0 0 0

34 8 0 0 0 0

35 8 0 0 0 0

36 8 0 0 0 0

37 8 0 0 0 0

38 8 0 0 0 0

39 8 0 0 0 0

40 8 0 0 0 0

CARABINE - BRETAGNE

POSTE
Classement

provisoire
CLUB N° club

Séries
Total

Séries
Total

Séries
Total TOTAL



3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

13 14 13 14

15 16 15 16

17 18 17 18

0 0

0 0

0 0

23 24 23 24

25 26 25 26

27 28 27 28

1 2 1 0 1 2 1 0
0 1 2 1 1 2 1 0
0 1 2 1 1 2 1 0
1 2 1 0 1 2 1 0
1 2 1 0
0 1 2 1
1 3 0 0

6 7

8 9

10 11

23 24

25 26

27 28

1 2 1

1 2 1

1 2 1

1 2 14 0

FINALE

TIR SPORTIF de la RADE POSTE C.S. GARNISON RENNES

CRENN Tom VOISIN TOULLEAUX Antoine

CLEMENT Hadrien GLOUX Valentin

MERCIER Salomé GHARSALLAOUI Inès

GAUTIER Axel PEUZIAT Mathéo

PETITE FINALE
AURORE VITRE POSTE STELLA MARIS

LEGEAY Abel LE GALLOU Merwyn

KHAO Leuane SARAZIN Selenn

CLEMENT Hadrien KHAO Leuane GLOUX Valentin SARAZIN Selenn

MERCIER Salomé GAUTIER Axel GHARSALLAOUI Inès PEUZIAT Mathéo

4 3 4 0

DEMI-FINALES
TIR SPORTIF de la RADE POSTE AURORE VITRE C.S. GARNISON RENNES POSTE STELLA MARIS

CRENN Tom LEGEAY Abel VOISIN TOULLEAUX Antoine LE GALLOU Merwyn

KHAO Leuane SARAZIN Selenn

GAUTIER Axel PEUZIAT Mathéo

0

POSTE AURORE VITRE POSTE STELLA MARIS

LEGEAY Abel LE GALLOU Merwyn

CLEMENT Hadrien GLOUX Valentin

MERCIER Salomé GHARSALLAOUI Inès

1/4 FINALES
TIR SPORTIF de la RADE POSTE C.S. GARNISON RENNES POSTE

CRENN Tom VOISIN TOULLEAUX Antoine

SARAZIN Selenn

PEUZIAT Mathéo

POSTE POSTE STELLA MARIS

LE GALLOU Merwyn

GLOUX Valentin

GHARSALLAOUI Inès

1/8 FINALES (Suite)
C.S. GARNISON RENNES POSTE POSTE

VOISIN TOULLEAUX Antoine

KHAO Leuane

GAUTIER Axel

POSTE POSTE AURORE VITRE

LEGEAY Abel

CLEMENT Hadrien

MERCIER Salomé

CARABINE

1/8 FINALES
TIR SPORTIF de la RADE POSTE POSTE

CRENN Tom



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 TIR SPORTIF de la RADE 6.29.056 475,1

2 C.S. GARNISON RENNES 6.35.002 456,8

3 AURORE VITRE 6.35.030 426,4

4 STELLA MARIS 6.29.095 463,2

5 T.S BRIOCHIN 6.22.033 422,2

6 VOLONTAIRES JANZEENS 6.35.031 412,3

7 LA FOUGERAISE 6.35.054 392,1 1 
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Nom Nom Nom Nom Nom

1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

1 1 C.S.GARNISON RENNES 6.35.002 BENAICHA Yannis 92 91 95 278 DESBOIS Rozenn 90 89 86 265 MICHAUD Tomas 87 91 92 270 OCTAVE Cédric 91 93 93 277 LE TIEC Florian 91 90 94 275 1365

2 4 TIR SPORTIF de la RADE 6.29.056 VAILLANT Anthony 94 91 90 275 LAPOUBLE Stéphan 83 88 89 260 NAVEAU Céline 84 88 86 258 SERGENT Frédéric 82 91 89 262 GUILLERM Daniel 86 83 87 256 1311

3 3 LES TIREURS DU LOCH 6.56.007 LE PENE Yann 85 86 88 259 SIMON LE PENE Gary 87 89 91 267 SCHEER Yannick 89 90 94 273 SCHEER Alban 82 91 92 265 LE PALUD Gwénael 89 86 87 262 1326

4 8 T.S.BRIOCHIN 6.22.033 GUILLOU Kévin 87 87 91 265 DANTAS Carlos 86 71 82 239 COURTOIS Fabrice 77 82 85 244 DUSSOLE Virginie 90 85 89 264 BARBIERO Vincent 78 78 88 244 1256

5 2 LA FOUGERAISE 6.35.054 LEDAMANY Chistophe 86 94 91 271 LETENDU Lionel 94 93 95 282 HUET Irène 86 79 85 250 SIMON Manuel 93 92 93 278 LEROY VILENN Emmanuelle 88 89 84 261 1342

6 7 AURORE VITRE 6.35.030 HERSANT Laurence 84 88 84 256 GARNIER Nicolas 84 72 80 236 RAFFRAY Sylvain 91 94 89 274 PARAIGE Hervé 88 81 88 257 BELLIER Emmanuel 91 87 87 265 1288

7 6 E.T.GUICHEN PONT REAN 6.35.029 HANTZ Jean Paul 80 79 83 242 MAILLOT François 87 81 82 250 PERON Thomas 84 89 84 257 VAZEILLE Elodie 92 95 89 276 GUYOT Erwan 86 93 91 270 1295

8 5 T.S.MALOUINS 6.35.019 LEDAIN Christophe 91 88 90 269 DUCLOS Valérie 83 79 80 242 JOSSE Jean Paul 88 86 90 264 MALTRUD Hervé Pierre 82 87 86 255 LEMEE Jean 91 93 88 272 1302

9 9 0 0 0 0 0 0

10 9 0 0 0 0 0 0

11 9 0 0 0 0 0 0

12 9 0 0 0 0 0 0

13 9 0 0 0 0 0 0

14 9 0 0 0 0 0 0

15 9 0 0 0 0 0 0

16 9 0 0 0 0 0 0

17 9 0 0 0 0 0 0

18 9 0 0 0 0 0 0

19 9 0 0 0 0 0 0

20 9 0 0 0 0 0 0

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - BRETAGNE

POSTE CLUB N° club
Séries

Total
Séries

Total
Séries

Cl. TT
Séries

Total
Séries

TotalTotal



1 2 1 2

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

9 10 9 10

1 5

1 5

1 5

1 5

11 12 11 12

13 14 13 14

15 16 15 16

17 18 17 18

19 20 19 20

0 0

0 0

0 0

0 0

2 3 2 3

4 5 4 5

6 7 6 7

8 9 8 9

10 11 10 11

1 4 1 0 0 0 5 1

1 3 2 0 0 1 4 1

0 1 4 1 0 2 3 1

1 3 2 0 0 2 3 1

0 2 3 1

1 5 0 0

1 2

3 4

5 6

7 8

9 10

2 3

4 5

6 7

8 9

10 11

1 3 2 0

1 3 2 0

1 4 1 0

0 2 3 1

0 1 4 1

1 3 1 0

POSTE

0

PETITE FINALE

LE PENE Yann

C.S.GARNISON RENNES POSTE

SIMON LE PENE Gary

VAILLANT Anthony SCHEER Yannick

BENAICHA Yannis

OCTAVE Cédric

FINALE

MICHAUD Tomas

SCHEER Alban

MICHAUD Tomas LE PALUD Gwénael

LETENDU Lionel

HUET Irène

LEROY VILENN Emmanuelle

POSTE

4

OCTAVE Cédric

LE TIEC Florian LAPOUBLE Stéphan

SERGENT Frédéric SIMON LE PENE Gary

4 2

MICHAUD Tomas NAVEAU Céline

DESBOIS Rozenn GUILLERM Daniel

TIR SPORTIF de la RADE POSTE

NAVEAU Céline

SERGENT Frédéric

LAPOUBLE Stéphan

LA FOUGERAISE

LES TIREURS DU LOCH

4

LA FOUGERAISE

HUET Irène

LE PALUD Gwénael LEROY VILENN Emmanuelle

LETENDU Lionel

LEDAMANY Chistophe

SIMON Manuel

POSTE TIR SPORTIF de la RADE LES TIREURS DU LOCH

SCHEER Alban

LAPOUBLE Stéphan

GUILLERM Daniel

SERGENT Frédéric

NAVEAU Céline

BENAICHA Yannis VAILLANT Anthony SCHEER Yannick

DEMI-FINALES
C.S.GARNISON RENNES

SIMON Manuel

LEDAMANY Chistophe

LE PENE YannDESBOIS Rozenn

0

VAILLANT Anthony

POSTE TIR SPORTIF de la RADE

PISTOLET - BRETAGNE

OCTAVE Cédric

LE TIEC Florian

SIMON LE PENE Gary

SCHEER Alban

BENAICHA Yannis SCHEER Yannick

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTEC.S.GARNISON RENNES POSTE LES TIREURS DU LOCH

LE PALUD Gwénael

4 2

DESBOIS Rozenn HUET Irène

LEROY VILENN Emmanuelle

LA FOUGERAISE

GUILLERM Daniel LE PENE Yann

LE TIEC Florian LEDAMANY Chistophe

SIMON Manuel

LETENDU Lionel



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 C.S.GARNISON RENNES 6.35.002 1365

2 LA FOUGERAISE 6.35.054 1342

3 LES TIREURS DU LOCH 6.56.007 1326

4 TIR SPORTIF de la RADE 6.29.056 1311

5 T.S.MALOUINS 6.35.019 1302

6 E.T.GUICHEN PONT REAN 6.35.029 1295

7 AURORE VITRE 6.35.030 1288

8 T.S.BRIOCHIN 6.22.033 1256

PALMARES  2023/2024

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

PISTOLET   BRETAGNE
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Nom Nom Nom Nom Nom

1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

1 1 LA FOUGERAISE 6.35.054 REBILLON Thomas 99,5 102,3 101,6 303,4 ROUZES Korantin 96,9 101,6 99,1 297,6 KHAN Nizam 102,9 99 101,7 303,6 MARTIN Nola 99,5 92,5 100,9 292,9 LEHMAN Jessy 93,1 81,2 94,3 268,6 1466,1

2 4 TIR SPORTIF de la RADE 6.29.056 HANTZ Rémy 93 94,7 92,4 280,1 COLIN Clémence 95,8 98,9 97,2 291,9 GUEZENNEC Tom 93,2 98,1 95 286,3 JANISZEWSKI Yuna 99,4 99,9 90,7 290 TASSEL Gurvan 95 96,3 95,1 286,4 1434,7

3 8 T.S.BRIOCHIN 6.22.033 KERLEO Sarah 82,5 76,5 74,4 233,4 LOPES Eléonore 72,9 78,1 80,4 231,4 OGOR Youn 94,5 97,9 93,3 285,7 BRIAND Frédéric 85,4 94,8 92,9 273,1 BARTH Alain 96,8 99,5 95,3 291,6 1315,2

4 7 A.S.A.LORIENT 6.56.076 LE NOURS Gael 95,9 96,7 93,7 286,3 LETURGER Maiwenn 97,8 94,7 94,8 287,3 LE NAOUR Lola 86,9 87,5 80,8 255,2 GERACI Lola 94,5 94,3 90,2 279 GERACI Frédéric 81,8 89 89 259,8 1367,6

5 2 E.T.GUICHEN PONT REAN 6.35.029 HENRY Maiwenn 99,1 101,8 97,9 298,8 LARCHER Paul 98,3 99,1 97,4 294,8 HELLEUX Julien 97,2 99,7 97,5 294,4 GALLAIS Pauline 101,9 101,8 102,9 306,6 LEFEUVRE Maxime 88,9 91,3 85,7 265,9 1460,5

6 3 C.S.GARNISON RENNES 6.35.002 FAISANT Emmanuel 101,5 96,9 95,7 294,1 FRANGI STEFANETTI Clément 101,1 94,6 94,4 290,1 BOYER Jasmin 92,7 97 93,9 283,6 BIRE STEENWEG Manon 95,4 100,1 98,6 294,1 SIMEON Youen 96,6 95,9 93,6 286,1 1448

7 6 AURORE VITRE 6.35.030 PLANCHAIS Marc 89 83,4 85 257,4 BOUVET Soazic 90,2 94,8 94,9 279,9 SIBILLE Eric 96,2 92,8 89,7 278,7 LEMAITRE Damien 96,5 100,1 91,9 288,5 ANDRE Aourégane 89,3 98,5 97,1 284,9 1389,4

8 5 PLOEMEL TIR 6.56.012 LE BODIC Valentine 95,1 98,8 96,7 290,6 FOURNIER Philippe 94,6 87,8 79,8 262,2 COSTES Katy 92,6 92,5 94 279,1 MICHEL Marc 96,8 90,4 96,8 284 MONCARE Marie 98,6 92,7 98,7 290 1405,9

9 9 0 0 0 0 0 0

10 9 0 0 0 0 0 0

11 9 0 0 0 0 0 0

12 9 0 0 0 0 0 0

13 9 0 0 0 0 0 0

14 9 0 0 0 0 0 0

15 9 0 0 0 0 0 0

16 9 0 0 0 0 0 0

17 9 0 0 0 0 0 0

18 9 0 0 0 0 0 0

19 9 0 0 0 0 0 0

20 9 0 0 0 0 0 0

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - BRETAGNE

POSTE CLUB N° club
Séries

Total
Séries

Total
Séries

Cl. TT
Séries

Total
Séries

TotalTotal



1 2 1 2

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

9 10 9 10

1 5

1 5

1 5

1 5

11 12 11 12

13 14 13 14

15 16 15 16

17 18 17 18

19 20 19 20

0 0

0 0

0 0

0 0

12 13 12 13

14 15 14 15

16 17 16 17

18 19 18 19

20 21 20 21

0 2 3 1 1 4 1 0

1 3 2 0 0 1 4 1

1 3 2 0 0 2 3 1

1 3 2 0 1 4 1 0

1 3 2 0 0 1 4 1

0 2 4 1

1 2

3 4

5 6

7 8

9 10

12 13

14 15

16 17

18 19

20 21

1 4 1 0

0 2 3 1

0 2 3 1

1 3 2 0

0 2 3 1

1 3

3 1

POSTE

2

PETITE FINALE

BOYER Jasmin

LA FOUGERAISE POSTE

FAISANT Emmanuel

COLIN Clémence BIRE STEENWEG Manon

KHAN Nizam

REBILLON Thomas

FINALE

MARTIN Nola

FRANGI STEFANETTI Clément

MARTIN Nola SIMEON Youen

GALLAIS Pauline

LEFEUVRE Maxime

HELLEUX Julien

POSTE

4

REBILLON Thomas

ROUZES Korantin TASSEL Gurvan

JANISZEWSKI Yuna FAISANT Emmanuel

4 1

MARTIN Nola GUEZENNEC Tom

LEHMAN Jessy HANTZ Rémy

TIR SPORTIF de la RADE POSTE

GUEZENNEC Tom

JANISZEWSKI Yuna

TASSEL Gurvan

E.T.GUICHEN PONT REAN

C.S.GARNISON RENNES

4

E.T.GUICHEN PONT REAN

LEFEUVRE Maxime

SIMEON Youen HELLEUX Julien

GALLAIS Pauline

LARCHER Paul

HENRY Maiwenn

POSTE TIR SPORTIF de la RADE C.S.GARNISON RENNES

FRANGI STEFANETTI Clément

TASSEL Gurvan

HANTZ Rémy

JANISZEWSKI Yuna

GUEZENNEC Tom

KHAN Nizam COLIN Clémence BIRE STEENWEG Manon

DEMI-FINALES
LA FOUGERAISE

HENRY Maiwenn

LARCHER Paul

BOYER JasminLEHMAN Jessy

0

COLIN Clémence

POSTE TIR SPORTIF de la RADE

CARABINE - BRETAGNE

REBILLON Thomas

ROUZES Korantin

FAISANT Emmanuel

FRANGI STEFANETTI Clément

KHAN Nizam BIRE STEENWEG Manon

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTELA FOUGERAISE POSTE C.S.GARNISON RENNES

SIMEON Youen

3 4

LEHMAN Jessy LEFEUVRE Maxime

HELLEUX Julien

E.T.GUICHEN PONT REAN

HANTZ Rémy BOYER Jasmin

ROUZES Korantin LARCHER Paul

HENRY Maiwenn

GALLAIS Pauline



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 E.T.GUICHEN PONT REAN 6.35.029 1460,5

2 LA FOUGERAISE 6.35.054 1466,1

3 C.S.GARNISON RENNES 6.35.002 1448

4 TIR SPORTIF de la RADE 6.29.056 1434,7

5 PLOEMEL TIR 6.56.012 1405,9

6 AURORE VITRE 6.35.030 1389,4

7 A.S.A.LORIENT 6.56.076 1367,6

8 T.S.BRIOCHIN 6.22.033 1315,2

PALMARES  2023/2024

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

CARABINE   BRETAGNE
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